



میر علم حمیدی  
هرات، 16 اکتوبر 2023  
شماره گزارش: 4

## گزارش برنامه کمک رسانی به آسیب دیدگان زلزله در قریه های ولسوالیهای زنده جان ولایت هرات

با تقدیم سلام حضور اعضای محترم "انجمن".  
تیم مشترک هرات و کابل "انجمن کمک به معارف و محیط زیست راضیه زویین بریالی" تحت سرپرستی آقای  
داکتر محمد حامد شمس و همکاران گرامی هر یک داکتر صاحب غنی جان ناصری، استاد ادريس احساس،  
فرید جان غفوری و نگارنده این سطور، برای کمک به آسیب دیدگان زلزله در هرات، امروز کار خود را مطابق  
پلان مرتبه قبلی، در ولسوالی زنده جان ولایت هرات، جهت کمک رسانی به قریه های آسیب دیده ناشی از  
زلزله را ادامه داد.

در این برنامه برای سه قریه شامل 59 خانواده شهید، مبلغ 285000 افغانی پول نقد قرار ذیل توزیع گردید:

شماره	نام قریه	تعداد خانواده	پول توزیع شده
1	قلعه وردکیها دارای	14	برای هر خانواده: 5000 افغانی
2	قریه ازقلک	25	برای هر خانواده: 5000 افغانی
3	قریه سربلند	20	برای هر خانواده: 4500 افغانی

در ذیل عکسهائی از جریان کمک رسانی دیده می شود.





طوری، که در گزارش سروی قریه های ولسوالی زنده جان ذکر شده است، قرار بود، که هیأت برای خانواده های شهدای چهار قریه پول نقد توزیع نماید. ولی بنا بر مداخله نا جایز افراد کمیته اضطرار حکومت، در توزیع کمکها برای ما اجازه داده نشد، که به قلعه نوک کمک نقدی توزیع نماییم.

در جریان کار برای توزیع کمک به اهالی قلعه نوک، که روز قبل توسط "انجمن" سروی شده بود، یکی از افراد کمیته اضطرار سر رسید و مانع کار ما شد. او تقاضا داشت، که کمک شما به قریه ها باید بر اساس گزینش و انتخاب ما و در محضر ما صورت گیرد. وقتی ما نزد مولوی مسؤل کمیته رفتیم، او گفت: "شما باید کمک نقدی خود را به قریه نایب رفیع توزیع نمائید."

استدلال ما مبنی بر اینکه، قریه قلعه نوک را سروی کرده ایم و این قریه بیشتر مستحق است، به او فایده نداشت و می گفت: "تابعیت از امر آمر واجب است و اگر مطابق هدایت ما عمل نمی کنید، هیچ توزیع نکنید." بدین ترتیب و مطابق امر مولوی صاحب ما به قریه نایب رفیع رفتیم. قریه دلخواه مولوی صاحب، که به حد اعظمی اکمال بود و در خیمه های آن هیچ خانواده تشریف نداشت. تنها چند مرد خانواده در شلتر حضور داشت، ولی زنان و اطفال شان را در شهر هرات و در کمپ انصار جابجا کرده بودند. بنابراین اعضای تیم تصمیم گرفتند، که از خیر توزیع کمک نقدی به کسانی، که هرگز مستحق نیستند خودداری نماید. پیوست این گزارش دو ویدیو کلیپ از جریان کمک رسانی خدمت دوستان تقدیم می گردد.

پایان